МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИНЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2019г. № 62
с. Линец

О регистрации Устава
территориального общественного
самоуправления (ТОС) «Новый»

            В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Линецкого сельсовета, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Линецкий сельсовет» Железногорского района, утвержденным решением Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области от 04.07.2019г. № 94, Постановлением Администрации Линецкого сельсовета «О мерах реализации решения Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области от 04.07.2019г. № 94 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Линецкий сельсовет» Железногорского района», в целях эффективного развития территориального общественного самоуправления (далее именуется - ТОС), Администрация Линецкого сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления (ТОС) «Новый» без права юридического лица, созданный жителями домов №№ 64 – 75 д. Верхнее Жданово Железногорского района Курской области.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Линецкого сельсовета
Железногорского района                                                                            Т.В. Брехова